

GREVERUD MENIGHETSRÅD 2011-2015

Protokoll 2 Menighetsrådsmøte

7.4.15 i kirkestua

Tilstede: Eigil Samset, Hans Petter Herland, Alexander Ødegård, Tormod Utsogn, Kari Matikainen, Anders R. Johansen, Merete Storli Tveit, Gro Næss Magnus og Marit (Maja) Jørgensen

Fravær: Bent Erik Hodnebrog, Sara Neumann Habberstad, Tone K. Langfelt, Ole Jan Rønningen

Sekretær for MR: Marianne V. Henriksen

Sak 11/15: Godkjenne innkalling og dagsorden

Vedtak: Godkjent.

Sak 12/15: Godkjenning av referat

Vedtak: Godkjent og underskrevet.

Sak 13/15 Vi sliter for tiden med kor- og annet kontinuerlig barnearbeid for barn i skolealder. AU har invitert barnekoordinator Marit (Maja) Jørgensen og kantor Bent Erik Hodnebrog for å drøfte dette sammen med MR.

Anders gav en orientering over hvilke kor vi har i dag. Barnekoret *Chilli* er nedlagt. Vi har ikke noe kontinuerlig tilbud til barn i skolealder. Prosjektkor, våren 2014 og 2015 har gått bra. I følge Anders er barnekor noe av det viktigste for et godt fremmøte under familiegudstjenestene. Sprøballong er for barn fra 1-3år sammen med foreldre (ca. 20 barn pr. dd.). Jubalon er lek og kor for barn fra 4-6 år (ca. 20 barn pr.dd.). Maja har ansvaret for Sprøballong, mens Kjersti Fremmegård og Bent Erik har Jubalon. Det må være to ledere på Jubalon da gruppen krever dette.

Klatreklubb for alle aldre. Med hjerte på rette sted (korttidsprosjekt for skoleelever) og Kvintetten (kor for ungdom opp mot konfirmantalder). Orgel- og sangelever utenom dette. Hadde tidligere tilbud for alle barn under Superonsdag. Superonsdag blir mindre attraktivt for familier når det ikke er tilbud til alle barn. Vi har ikke penger til å ansette flere.

Maja: Ønskesituasjonen er å få inn en eller to engasjerte og dyktige frivillige til å ha et kor for barn i skolealder, men det er svært vanskelig å få tak i slike frivillige. Hvordan få flere frivillige?

Ole Petter spør om man kan tilby kursing i hvordan man leder kor? Eks. dirigentkurs. Dette er, i følge Anders og Maja, fullt mulig å kunne tilby.

Anders har i forkant av møtet snakket med Bent Erik og skrevet ned noen av hans tanker om tilbud til barn i skolealder. I følge notatene til Anders mener Bent Erik at vi bør satse mer på å utvikle frivillighet og få unge til å lede. Bygge stein på stein: Utvikle videre på det vi allerede har. Bli flinkere og

ansvarliggjøre foreldrene. Klatreklubb for barn i skolealder hvis kor ikke blir aktuelt.

Vedtak: Kom ikke frem til noe konkrete planer på dette tidspunkt

Sak 14/15 Hva er status for rekruttering av MR?

I følge Gro og Anders er det 5 kandidater til å stille til valg så langt. Man trenger totalt 13 kandidater. Anders og Gro ba om forslag fra MR til kandidater og fikk oppgitt flere som kan være aktuelle.

Sak 15/15 AU legger opp til drøfting av spørsmål 6, 8, 9 og 16 i Veivalg (se vedlegg). Dersom noen ønsker drøfting av andre spørsmål i Veivalg kan disse tas med til møtet.

Etter noe diskusjon kom MR fram til at man svarer på 3 av de 27 høringsspørsmålene da disse ble ansett som mest relevant for MR å gi tilbakemelding på.

Spørsmål 6: Bør ordningen med to organer for soknet (menighetsråd og fellestråd) videreføres?

Svar:

A) Et flertall i Kirkerådet mener at ordningen med to organer for soknet bør videreføres og at menighetsrådet fortsatt skal ha virksomhetsansvar for arbeidet i soknet (s.47 i Veivalg feb.2015).

Spørsmål 8: Hvis ordningen videreføres: Bør det gjøres endringer i oppgavefordelingen mellom menighetsråd og fellestråd?

Svar:

Greverud MR ønsker at menighetsrådet skal ha større autonomi og ha mer innflytelse i forhold til ansettelsesforhold av alle kirkelige ansatte, inkludert prester.

Spørsmål 10: Hvordan bør daglig ledelse for virksomheten i soknet organiseres?

Svar:

1A) Et flertall i Kirkerådet mener all virksomhet i soknet bør inkluderes i styrings- og ledelsesansvaret for soknets organer. Det bør etableres ordninger for daglig ledelse som også inkluderer prestedtjenesten (s.75 i Veivalg feb.2015).

Og, 2A) Dersom prestedtjenesten inkluderes i soknets virksomhetsansvar mener et flertall i Kirkerådet at presten kan, men ikke må, gis rollen som daglig leder i en fremtidig kirkeordning (s.75 i Veivalg feb.2015).

Spørsmål 16: *Bør alle ansatte ha den samme arbeidsgiveren og hvilket organ bør dette i så fall være?*

Svar:

- A) Et flertall i Kirkerådet går inn for at arbeidsgiveransvaret for alle kirkelige tilsatte som arbeider i soknet legges til bispedømmerrådet. Det forutsetter en delegasjon til instanser på soknenivå som kan ivareta den daglige ledelse og andre arbeidsgiverfunksjoner (s.75 i *Veivalg* 2015).

Sak 16/15 Orienteringssaker

- A) **Fellesrådet ønsker tilbakemeldinger ang. Fellesrådets handlingsprogram for 2015-2018. AU har vedtatt at programmet ser bra ut og har ingen videre kommentarer utover dette.**

MR har ingen innsigelser til dette.

- B) **AU vedtok under fellesmøtet mellom Fellesrådet og AU i Greverud, Kolbotn og Oppegård 25.3.15 at mandatet for Enhetsutvalget ift Trosopplæring godkjennes med noen språklige endringer som ble justert under møtet. Se vedlegg.**

MR har ingen innsigelser til dette.

Sak 17/15 Annet

- A) **Årlig befaring av kirkene 12. juni. Til denne skal det utarbeides prioritert liste over ønsker for vedlikehold og forandringer. Kirkevergen ber om innspill før utgangen av april.**

Etter noe drøfting kom det frem at sikring av området ved trappen ved øvre etasje og renovering av toalettene oppe er ønskelig. Med sikring av området ved trappen menes det at trappen muligens bør dekkes helt til for å unngå ulykker. Her ble det trukket fram at barn har blitt sett klatrende på kanten.

Vedtak: MR ønsker at trappeområdet oppe skal sikres. Dette er første prioritert. Nummer to på listen er renovering av toalettene oppe.

- B) **Det er budsjettert i 2015 med et underskudd på 47 150,-** Regnskapsavdelingen i kommunen spør hvordan dette skal dekkes inn.

Vedtak: MR vedtar at underskuddet dekkes gjennom disposisjonsfondet.

- C) **Anders ønsker at MR handler inn en avskjedsgave til Jarl Eidjord.**

Menighetsrådet har ingen innsigelser til at Anders handler inn gave på vegne av menighetsrådet.

Vedtak: Anders handler inn en gave fra MR.



Anders P. —
Kari Matikainen

Tomas Ulsøy